personalmente todos los accionistas, a continuación se procede a enlistar 

la nómina de los accionistas presentes: 

e ElSeñor JOHN EDGAR DHONAU, de nacionalidad estadounidense, 

portador de la cedula de identidad N*095037190-6, declara ser 

propietario de (408) cuatrocientas ocho «acciones ordinarias, 
nominativas de un dólar cada una, equivalentes a USD$ 408,00 

dólares de los Estados Unidos de América, que corresponden al 51% 

del capital social suscrito y pagado, y 

e ElSeñor PHILIP COURTNEY SMITH, de nacionalidad estadounidense 
portador del pasaporte N* 701903761, declara ser propietario de 
(392) trescientas noventa y dos acciones ordinarias, nominativas de 
un dólar cada una, equivalentes a USD $392.00 dólares de los 
Estados Unidos de América, que corresponden al 49%, del capital 
social suscrito y pagado, debidamente representado por su 
apoderado, señor JOHN EDGAR DHONAU, según Poder que se